OFÍCIO Nº 384/2023-GABS/SEMEC            Belém (PA), 20 de junho de 2023.

Ilustríssima Senhora,
ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração - SEPLAD
Travessa do Chaco nº 2350 -  Bairro: Marco   CEP: 66610-420   Belém/Pa

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 017/2022– PREGÃO ELETRÔNICO
SRP/SEPLAD/DGL Nº 023/2021  - Processo Administrativo nº 1287118/2021.

Anexo: Demanda

 Prezada Senhora,

Com os devidos cumprimentos, a Secretaria Municipal de Educação – SEMEC,

por  sua  representante  infra-assinada  e  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  vem,

cordialmente, perante Vossa Senhoria, solicitar Adesão à Ata de Registro de Preços nº

017/2022–  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP/SEPLAD/DGL  Nº  023/2021  -  Processo

Administrativo  nº  1287118/2021,  cujo  objeto  é  a  prestação  de  serviços  de

agenciamento de viagens. A consolidação à demanda, consta em anexo.

Certos  de  vossa  anuência,  solicitamos  resposta  com  a,  maior  brevidade

possível,  considerando  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  –

SEMEC.

Na oportunidade, aproveitamos para renovar nossos votos de elevada estima e

respeito.

Atenciosamente,

ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS
Secretária Municipal de Educação

		2023-06-20T12:47:39-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249